



## PROFORMA INVOICE

Invoice No. : 0  
Invoice date :  
Account No. :  
Operator :  
Cust. Order No:

VIN. :  
Uni :  
SIMA700 /RNJ727 Page:1  
Order date : 31.03.21  
Department:Gothenburg Vat:SE556045667401

Part No.	Description	Qty.	Retail	VAT	Nett. each	Totals
	MOT greased breake instalation checked lights changed bulbs x6 changed lens for lamp x2 (bad separetors) EBS test report WABCO changed coupling head yellow mount rear twistlocks container LHS x1 welding hand for container lock x2 heating and greasing all container locks welding frame LHS x5 welding frame RHS x3 change rear corner marker x2 mount reflex yellow x1 re-mot x2 change brake shoe 3 axle LHS and RHS x4 cleaning rust for drum x2 change brake cylinder 2 axle RHS x1 change air pillow 1 axle LHS and RHS x1 change air pillow 3 axle RHS x1 change bulbs x2					
1013	MOT + SERVICE Gothenburg	1,00		OUT		
2010	MOT Sweden	1,00	160,00	OUT	160,00	160,00
1090	EBS test	1,00	34,00	OUT	34,00	34,00
8900011000	Bulb 24vR5W	6,00	0,86	OUT	0,68	4,13
101010	Bulb Tax	6,00	0,55	OUT	0,44	2,64
8900010000	Bulb 24V 21W	2,00	1,20	OUT	0,96	1,92
2300808018	Lens for Continental lamp	2,00	2,00	OUT	2,00	4,00
9230000110	Chemical/Lubricant	18,00	5,60	OUT	4,48	80,64
4100000005	Lubricating oil tax	1,00	0,90	OUT	0,72	0,72
6740088800	Coupling head	1,00	9,21	OUT	9,21	9,21
6430011355	Twistlocks inner part	1,00	91,30	OUT	73,04	73,04
2015	Re-mot Sweden	2,00	107,00	OUT	107,00	214,00
50500003	VALX BRAKE SHOE SET OF 4 PCS	1,00	140,00	OUT	140,00	140,00
3734618111	brake cylinder (axle 2&3)	1,00	38,00	OUT	38,00	38,00

Net 2.087,37

VAT Total